
 
 
 

via Claudio 21, 80125 Napoli ● direttore-dieti@unina.it● http://www.dieti.unina.it 
1 

DECRETO N. 397 

IL DIRETTORE 

VISTE le modalità di funzionamento delle Commissioni Paritetiche Docenti Studenti (CPDS) ai sensi dell’art. 2, 
comma 2, lettera g) della legge 240/2010, dell’art. 13 del decreto legislativo 19/2012, dell’art. 12, comma 3, del 
Decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 270/2004; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità di funzionamento degli organi 
dipartimentali e dell’elezione del Direttore di Dipartimento, emanato con D.R. 2770 del 16.06.2025; 
 
VISTO il Regolamento per le elezioni delle rappresentanze studentesche negli Organi di Governo e negli altri 
Organi Collegiali di Ateneo emanato con D.R. n. 937 del 24/03/2016; 
 
VISTO l’art. 2 del Regolamento di funzionamento della Commissione Paritetica Docenti Studenti del DIETI, 
approvato all’unanimità dal Consiglio di Dipartimento nell’adunanza del 04 ottobre 2023, in cui si stabilisce la 
composizione dei membri della Commissione e la durata delle cariche; 
 
VISTO il D.R. n. 2963 del 26/06/2025 con il quale sono state nominate, a decorrere dal 01/07/2025 e per due 
anni, le rappresentanze studentesche nel Consiglio di Dipartimento del DIETI 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 391 del 08/07/2025 che indice le elezioni della componente studentesca all’interno 
della Commissione Paritetica Docenti Studenti; 
 
ESAMINATO il verbale della commissione Elettorale nominata con D.D. 391 del 08/07/2025 e gli atti relativi alle 
suddette votazioni tenutesi il 14/07/2025; 
 

DECRETA 
 

per tutte le motivazioni descritte in premessa che qui si intendono integralmente riportate, 
di approvare gli atti relativi alle votazioni per l’elezione di tre rappresentanti degli studenti in seno alla Commissione 
Paritetica Docenti Studenti, per il biennio accademico 2025/2027 e di nominare i seguenti studenti: 

o RAPACCIUOLO RICCARDO 

o SPINA CLAUDIA 

o STORZILLO ROSANNA 
 
 
Napoli, 15 Luglio 2025 

           IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                    Prof. Fabio Villone 

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2025-1/402  creato il: 15/07/2025
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II

mailto:direttore-dieti@unina.it
http://www.dieti.unina.it/

